GABINETE DO VEREADOR JOSÉ CARLOS DA SILVA PACHECO

Indicação Nº 01/2024

                                          Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Indico na forma regimental à mesa diretora, após lido e aprovado por este poder

legislativo, seja encaminhado por ofícios ao chefe de poder executivo municipal, a

presente indicação no sentido de promover:

-A PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO NA RUA ANTÔNIO

FERREIRA.

  JUSTIFICATIVA:

A pavimentação para essa rua citada é de extrema necessidade, pois irá melhorar a

aparência física da localidade, permitindo que todos possam ter acessibilidade tranquila

nas vias não tendo dificuldade em trafegar no período chuvoso.

 Sala das sessões da Câmara Municipal de Governador Newton Bello,

Estado do Maranhão, 07 de Fevereiro de 2024.

_______________________________________

José Carlos da Silva Pacheco

                                                Vereador